

Bygmed3 ApS
Egelundvej 30, Grimstrup, 6818 Årre

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 30 49 98 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Henrik Pedersen Dransfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bygmed3 ApS Egelundvej 30 Grimstrup 6818 Årre
	Telefon: 24 62 28 77
	CVR-nr.: 30 49 98 67
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Henrik Pedersen Dransfeldt
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Spar Nord Esbjerg, Strandbygade 20, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og anden entreprisevirksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 51.805 mod 64.608 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	419.975	451.082
1 Personaleomkostninger	-348.903	-366.080
Driftsresultat	71.072	85.002
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.849	-1.948
Resultat før skat	67.223	83.054
Skat af årets resultat	-15.418	-18.446
Årets resultat	51.805	64.608
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	5.708
Disponeret fra overført resultat	-9.195	0
Disponeret i alt	51.805	64.608

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	18.500	13.500
Varebeholdninger i alt	<u>18.500</u>	<u>13.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.403	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	140.500	25.500
Andre tilgodehavender	5	0
Periodeafgrænsningsposter	5.775	0
Tilgodehavender i alt	<u>259.683</u>	<u>25.500</u>
Likvide beholdninger	<u>188.611</u>	<u>374.208</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>466.794</u>	<u>413.208</u>
Aktiver i alt	<u>466.794</u>	<u>413.208</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	135.000	135.000
4	Overført resultat	73.376	82.571
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>269.376</u>	<u>276.471</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	5.000	1.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.986	60.382
	Selskabsskat	25.543	36.072
	Anden gæld	143.889	39.283
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.418</u>	<u>135.737</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>192.418</u>	<u>135.737</u>
	Passiver i alt	<u>466.794</u>	<u>413.208</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	345.779	362.672
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
	<u>348.903</u>	<u>366.080</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.849	1.948
	<u>3.849</u>	<u>1.948</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	135.000	135.000
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	82.571	76.863
Årets overførte overskud	-9.195	5.708
	<u>73.376</u>	<u>82.571</u>
 5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	1.000	0
Udskudt skat af årets resultat	4.000	1.000
	<u>5.000</u>	<u>1.000</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser pr. statusdagen.		